206006/206006-2017-19800( 1)

№206006-2017-19800

ОТ1311 17

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 ноября 2017 года№ 465

О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 14 декабря 2015 года № 474
"Об утверждении Положения об Управлении делами
Правительства Ленинградской области и признании

утратившими силу отдельных постановлений
Правительства Ленинградской области"

В соответствии со статьей 40 Устава Ленинфадской области
Правительство Ленинфадской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение об Управлении делами Правительства
Ленинфадской области, утвержденное постановлением Правительства
Ленинфадской области от 14 декабря 2015 года № 474, следующие
изменения:

дополнить новым пунктом 3.8 следующего содержания:
"3.8. Организует:
охрану в зданиях, занимаемых высшим должностным лицом

субъекта Российской Федерации - Ленинфадской области и органами
государственной власти Ленинградской области, расположенных в Санкт-
Петербурге (далее - объекты), в соответствии с постановлением
Губернатора Ленинградской области от 4 августа 2017 года № 53-пг
"Об организации охраны и обеспечении пропускного режима в зданиях,
занимаемых высшим должностным лицом и органами государственной
власти Ленинградской области, расположенных в Санкт-Петербурге,
и признании утратившими силу отдельных постановлений Губернатора
Ленинградской области";

техническое сопровождение средств видеонаблюдения, охраны
и электронных систем контроля управления доступом на объектах;

2U6UUb/206UUO-2U 17- iy»UU(, 1)

2

защиту персональных данных, обрабатываемых в системе контроля
управления доступом на охраняемых объектах, за исключением
технических мер для защиты персональных данных, обеспечиваемых
Комитетом по связи и информатизации Ленинфадской области.";

пункт 3.8 считать пунктом 3.9.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Губернатор
Ленинфадской области А.Дрозденко